АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» марта  2023г.                                                                                 № 126

Об органах, уполномоченных на определение объектов для отбывания
наказания в виде обязательных и исправительных работ

на территории города Курска

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решениями Курского городского Собрания от 08.12.2022 № 18-7-РС
«Об утверждении положения об администрации Железнодорожного округа
города Курска», от 08.12.2022 № 16-7-РС «Об утверждении положения
об администрации Сеймского округа города Курска», от 08.12.2022 № 17-7-РС
«Об утверждении положения об администрации Центрального округа города
Курска», постановлением Администрации города Курска от 01.06.2022 № 327
«О комитете экономического развития Администрации города Курска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить комитет экономического развития Администрации города
Курска, органом уполномоченным осуществлять определение объектов
для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ
на территории города Курска.

2. Определить территориальные органы Администрации города Курска:
администрацию Железнодорожного округа города Курска (Дрынов А.В.),
администрацию Сеймского округа города Курска (Борисов А.А.),
администрацию Центрального округа города Курска (Лемтюгов О.А.),
уполномоченными осуществлять согласование объектов для отбывания
наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории города
Курска.

3. Комитету экономического развития Администрации города Курска
(Беленьков В.В.), администрации Центрального округа города Курска
(Лемтюгов О.А.), администрации Сеймского округа города Курска
(Борисов А.А.), администрации Железнодорожного округа города Курска
(Дрынов А.В.) организовать исполнение настоящего постановления.

2

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

5. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

6. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                   И. Куцак